事 務 連 絡

令和３年１月１４日

会   員   殿

            （公社）秋田県トラック協会

令和２年度 助成金事業申請の締め切り期日について

平素は協会の業務運営に何かとご協力いただき厚くお礼申し上げ

ます。

 さて、今年度実施しております各種助成事業ですが、下記の通り

の締め切り期日とさせていただきますのでお知らせ致します。申請

を計画の会員様がおりましたら、お早めに申請していただきますよ

うお願い致します。

記

１．事前申請締め切り期日

令和３年１月３１日（日） 必着

２．本申請締め切り期日

   令和３年２月２８日（日） 必着

３．その他

   大型免許、ドライブレコーダ、アイドリングストップ、リア

バンパーは既に申込みが終了しております。

以上